
市へのメッセージ
 ご寄附いただいた皆様からのメッセージを掲載させていただきます。（順不同）
（4月から6月）

メッセージ
「今生きてる命を幸せに、不幸な命を生み出さない」少額ですが何かのお役に立てたなら幸い
です。
殺処分がゼロになることを願ってます。いつもありがとうございます。
可愛い動物たちをよろしくお願いいたします。
のら猫の事がいつも気になって少しでも処分されない様にと願っています。犬猫その他の動物
との共存が⻑い⽬でみても⼦供達にもやさしい⼼が生まれると思っています。⾊々と⼤変な事
があると思いますが、どうかこれからも良い方向に進める様にお願いします。毎年少しではあ
りますが寄附させていただきます。
犬、猫に優しい⻄宮市でありたいですね。

（7月から9月）
メッセージ

もっと多くの方に知っていただける様に広報をお願いします。
市政ニュース一面トップのカラー記事嬉しく拝読させて頂きました。まだまだ無恥無関⼼から
生まれる悲しく哀れな話も伺います。1⼈でも多くの市⺠の方々が読んでくださる事願ってお
ります。
殺処分がなくなる事を熱望致します。よろしくお願い致します。
市の広報を見て動物愛護関連の寄附金の存在を知りました。ちょっとでもお役に立てられると
幸いです。
”動物愛護”に尽力されている活動に微力ながら応援させていただきます。”言葉で伝えること
ができない小さな⼤切な命”のために、微力ではありますが、お役立てください。
⼤谷町に3歳まで住んでいた猫好きです。記憶はほとんどありませんが、今年、高齢の両親に
住んでいたエリアを案内してもらいました。阪急沿線の素敵な場所を一⽬で⼤好きになりまし
た。これからも犬猫保護をがんばってください。できる限り応援してまいります。

（10月から12月）
メッセージ

動物達のお世話をしてくださり、⼼より感謝申し上げます。保護された動物達が幸せになれま
すようお役立ていただけましたら嬉しいです。
動物愛護の為の活動をこれからも応援しています。
一層動物に優しい街になってください。
動物に優しい⻄宮市にしてください。
犬猫の保護の取り組みを応援します。
⼤事な⼤事な命を救ってください。
動物愛護活動を応援します！1匹でも多くの猫たちが幸せになりますように。どうか頑張って
ください。



生まれてきて、初めから攻撃性のある犬はいません。⼈間に怖い思いをさせられてなるので
す。優しく真摯に向き合えば、やがて顔つきまで変わり、性格も穏やかになります。
犬猫殺処分ゼロを⽬指している自治体を中⼼に寄附させていただいております。来年も寄附し
ます。
街にいる猫たちに、幸せになってほしい思いで、申し込みします。殺処分ゼロのため、有意義
な活用をお願いします。
居場所のない犬や猫たちが幸せになれるよう、寄附金を役立ててもらえれば嬉しいです。

（1月から3月）
メッセージ

どうぞ有効利用をお願いします。
1匹でも多くの犬猫を助けて、殺処分ゼロになってほしい。


